LOGGING & PERFORATING SERVICES (LPS) CIA. LTDA.

Quito, 23 de noviembre del 2020.

Ingeniera

MARIA GABRIELA PROAÑO GUEVARA

Presente -

De mi consideración:

Tengo el agrado de comunicar a usted que la Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la compañía LOGGING & PERFORATING SERVICES (LPS) CIA. LTDA., celebrada el día de hoy 23 de noviembre del 2020, decidió por unanimidad reelegir a usted PRESIDENTA de la Compañía por el período estatutario de DOS AÑOS.

Sus atribuciones y deberes se encuentran señalados en el estatuto social incluido en la escritura pública de constitución de LOGGING & PERFORATING SERVICES (LPS) CIA. LTDA., otorgada ante la Notaria Décimo Segunda del cantón Quito, doctora Maria del Pilar Flores Flores, el 24 de octubre de 2016, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el 09 de noviembre de 2016.

El Gerente General tiene la representación legal, tanto judicial como extrajudicial, de LOGGING & PERFORATING SERVICES (LPS) CIA. LTDA., de acuerdo con el estatuto social usted sustituirá al Gerente General en caso de ausencia temporal o definitiva hasta que la Junta General de Socios designe su reemplazo.

Atentamente,

Susana Leonor Guevara Aman

Gerente General

Agradezco y acepto la designación. Quito, a 23 de noviembre del 2020

Maria Gabriela Proafio Guevara

C.C. 1803089836

Nacionalidad: Ecuatoriana